第３号様式
標津町定住住宅取得等補助金交付請求書
令和　　年　　月　　日
　標 津 町 長　様
申請者　住　　所 (〒　 　－　　 　)

氏　　名
電 話 番 号　 　（　　　）
   令和 　 年  　月  　日付  標建第 　　　 号で交付決定のあった
標津町定住住宅取得等補助金の交付について、次のとおり請求します。
記
１　補助金請求額　　　　現　金　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　商品券　　　　　　　　　　　　　円
２　振込先
	金融機関名

	支店名

	口座番号

	口座種別
	普通　・　当座

	フリガナ

	口座名義人

（添付書類）
１　建物の登記事項証明書の写し（中古住宅を購入する場合）
２　建築基準法（昭和25年法律第201号）の規定による検査済証又は
工事受渡書の写し（住宅を新築する場合）
３　工事請負代の金額及び工事名が確認できる領収書の写し（振込用紙不可）
４　その他町長が必要と認める書類
５　リフォームの場合は工事後の写真